
  

ISTITUTO      COMPRENSIVO       STATALE     DI     GAVIRATE
Scuole Primarie di:  Gavirate ,Voltorre , Oltrona e Bardello  -  

Scuola secondaria di     1° grado  :  “G. Carducci “di Gavirate  Via Gerli Arioli, 27- 21026  GAVIRATE (VA)  -
0332744502

Sito : WWW.ICGAVIRATE.EDU.IT 
 E-mail :SEGRETERIAGAVIRATE@LIBERO.IT  - Intranet :VAIC86800G@ISTRUZIONE.IT    -   

PEC VAIC86800G@PEC.ISTRUZIONE.IT  Cod. Fiscale 83002000129

Protocollo e data: vedi segnatura
Alla Docente Tutor Cristina MONARI

e p.c. 
Alla Docente 3o Anno FIT   Eleonora GRAMPA

Agli Atti 
Al Sito 

Oggetto: Nomina Tutor per docente 3o Anno FIT - Anno scolastico 2019-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Dlgs. 297/1994; 
 VISTO l’art.25 del Dlgs. 165/2001; 
 VISTA la Legge 107/2015;
 VISTO il Dlgs 59/2017;
 VISTO il DM 984 del 14.12.2017, con particolare riferimento all’art.8 “Tutor”;
 VISTA la nota MIUR prot. n. 41693
 PRESO  ATTO  dell’individuazione  della  docente  Eleonora  GRAMPA  quale  destinataria  di

Contratto (3o Anno FIT) per la Scuola Secondaria di I Grado, classe di concorso A30 “Musica
nella  Scuola  Secondaria  di  I  grado”  a.s.  2019-2020 da parte  dell’Ufficio  Scolastico per  la
regione Lombardia - Ambito Territoriale di Varese; 

 VISTI  la  Presa  di  Servizio  (prot.  n.  2399/E  del  02.09.2019)  e  il  Conseguente  Contratto
Individuale di lavoro a T.I. stipulato dallo scrivente DS (prot. n. 2402/U del 02.09.2019); 

 VALUTATA l’assenza, nell’OF 2019-20 di Docente di Ruolo della stessa classe concorsuale
della Docente FIT;

 VALUTATA l’affinità della Classe Concorsuale A01 “Arte e Immagine”;
 ACQUISITO il parere del Collegio Docenti con Delibera n. 2 del 02.10.2019; 
 ACQUISITA la disponibilità della docente Cristina MONARI;  

DECRETA 

il conferimento dell’incarico di TUTOR alla docente Cristina MONARI (Scuola Secondaria di I grado

di Gavirate), in affiancamento alla docente Eleonora GRAMPA nell’espletamento delle attività del 3o

Anno FIT. 

Nello specifico il TUTOR avrà principalmente il compito di supportare la Docente FIT nella definizione

e nella realizzazione del Progetto di “Ricerca-Azione” (Art. 4 del DM 984/17). 

Il  Docente Tutor, inoltre, svolgerà le previste “Verifiche in itinere”, effettuando osservazioni dirette

durante l’attività didattica per un monte ore minimo di 24 (Art. 6 del DM 984/17).

Il Docente Tutor, infine, parteciperà -predisponendo ogni utile elemento valutativo- alla Commissione

di Valutazione finale per l’accesso ai Ruoli (Artt. 9 e 10 del DM 984/17) 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                 David Arioli
     (firmato digitalmente ai sensi del CAD)

ICS DI GAVIRATE
C.F. 83002000129 C.M. VAIC86800G
AOO-VAIC86800G - ICS DI GAVIRATE

Prot. 0003078/U del 04/11/2019 13:14:26


		2019-11-04T13:13:53+0100
	ARIOLI DAVID




